Garten - Kultur #1796

Pflanze # 1795 (Neu): Feldsalat "Verte a coeur plein 2"

Feldsalat "Verte a coeur plein 2" - 2023-01

20.09.2023 16:24 - Ralph Twele

Status: Entsorgt
Prioritat: Normal
Ort: Hochbeet Terasse

Beginn:

Platz:

Abgabedatum:
% erledigt:

17.09.2023
08.04.2024
100%

Beschreibung

Unteraufgaben:
Meilenstein # 1797: 17.09.: 2 Reihen Saatband gelegt

Meilenstein # 1995: 08.04.: Teilweise abgeerntet, Rest geschossen und entsorgt

Geschlossen
Geschlossen

Historie

#1 - 20.09.2023 16:25 - Ralph Twele
- Ort Hochbeet Terasse wurde hinzugefligt

- Ort Zimmergewéchshaus wurde geléscht

#2 - 10.03.2024 14:43 - Ralph Twele
- Datei IMG_20231227 140958 _186.jpg wurde hinzugefiigt

- Status wurde von Gesét zu Gekeimt gedndert

#3 - 08.04.2024 21:04 - Ralph Twele
- Datei IMG_20240218_151625_897.jpg wurde hinzugefiigt

#4 - 08.04.2024 21:05 - Ralph Twele
- Datei IMG_20240310_134247_671.jpg wurde hinzugefiigt

#5 - 08.04.2024 21:05 - Ralph Twele
- Datei IMG_20240320_162328_704.jpg wurde hinzugefigt

#6 - 08.04.2024 21:06 - Ralph Twele
- Datei IMG_20240320_162328_704.jpg wurde geldscht

#7 - 08.04.2024 21:06 - Ralph Twele
- Datei IMG_20240320_162328_704.jpg wurde hinzugefiigt

#8 - 08.04.2024 21:08 - Ralph Twele
- Datei IMG_20240408_171412_009.jpg wurde hinzugefiigt

#9 - 08.04.2024 21:10 - Ralph Twele

- Status wurde von Gekeimt zu Entsorgt gedndert

Dateien

IMG_20230917_143814_637.jpg
IMG_20231227_140958_186.jpg
IMG_20240218_151625_897.jpg
IMG_20240310_134247_671.jpg
IMG_20240320_162328_704.jpg
IMG_20240408_171412_009.jpg

27.01.2026

1,01 MB
767 KB
521 KB
719 KB
2,87 MB
1010 KB

20.09.2023
10.03.2024
08.04.2024
08.04.2024
08.04.2024
08.04.2024

Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele

1/1



http://www.tcpdf.org

