

Garten - Kultur #1796

Pflanze # 1795 (Neu): Feldsalat "Verte à coeur plein 2"

Feldsalat "Verte à coeur plein 2" - 2023-01

20.09.2023 16:24 - Ralph Twele

Status:	Entsorgt	Beginn:	17.09.2023
Priorität:	Normal	Abgabedatum:	08.04.2024
Ort:	Hochbeet Terasse	% erledigt:	100%
Beschreibung			Platz:
Unteraufgaben:			Geschlossen
Meilenstein # 1797: 17.09.: 2 Reihen Saatband gelegt			Geschlossen
Meilenstein # 1995: 08.04.: Teilweise abgeerntet, Rest geschlossen und entsorgt			Geschlossen

Historie

#1 - 20.09.2023 16:25 - Ralph Twele

- Ort Hochbeet Terasse wurde hinzugefügt
- Ort Zimmergewächshaus wurde gelöscht

#2 - 10.03.2024 14:43 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20231227_140958_186.jpg* wurde hinzugefügt
- Status wurde von Gesät zu Gekeimt geändert

#3 - 08.04.2024 21:04 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20240218_151625_897.jpg* wurde hinzugefügt

#4 - 08.04.2024 21:05 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20240310_134247_671.jpg* wurde hinzugefügt

#5 - 08.04.2024 21:05 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20240320_162328_704.jpg* wurde hinzugefügt

#6 - 08.04.2024 21:06 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20240320_162328_704.jpg* wurde gelöscht

#7 - 08.04.2024 21:06 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20240320_162328_704.jpg* wurde hinzugefügt

#8 - 08.04.2024 21:08 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20240408_171412_009.jpg* wurde hinzugefügt

#9 - 08.04.2024 21:10 - Ralph Twele

- Status wurde von Gekeimt zu Entsorgt geändert

Dateien

IMG_20230917_143814_637.jpg	1,01 MB	20.09.2023	Ralph Twele
IMG_20231227_140958_186.jpg	767 KB	10.03.2024	Ralph Twele
IMG_20240218_151625_897.jpg	521 KB	08.04.2024	Ralph Twele
IMG_20240310_134247_671.jpg	719 KB	08.04.2024	Ralph Twele
IMG_20240320_162328_704.jpg	2,87 MB	08.04.2024	Ralph Twele
IMG_20240408_171412_009.jpg	1010 KB	08.04.2024	Ralph Twele